
Id: TGEYZ-GHMUA-OFHXF-IVCEK-XNTEL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/385/2010
RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/362/2010 w sprawie sposobu konsultowania projektów aktów 
prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/362/2010 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 29 września 2010 r. w sprawie 
sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego § 3 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Oświęcimiu 

Andrzej Kacorzyk


